Tuloslaskelma peruskunta

2026 - 2028
INARIN KUNTA

TOIMINTATUOTOT

Valtuusto

Kunnanhallitus

Yritys-ja kehittdmispalvelut
Kehittamis- ja yhteistydhankkeet
Sivistyslautakunta
Tekninen lautakunta
Ympaéristénvalvonta
Ympaéristénsuojelu

Yhteensa

Kasvu-%

TOIMINTAKULUT

Valtuusto

Kunnanhallitus

Yritys-ja kehittdmispalvelut
Kehittamis- ja yhteistydhankkeet
Sivistyslautakunta
Tekninen lautakunta
Ympaéristénvalvonta
Ympaéristénsuojelu

Yhteensa

Kasvu-%

TOIMINTAKATE
Kasvu-%

Verotulot kunnall.vero 6,40 %
Kasvu-%

Valtionosuudet

Kasvu-%

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Kunnanhallitus
Rahoitusosa/tuloslaskelmaosa
Muut rahoitustuotot
Kunnanhallitus
Rahoitusosa/tuloslaskelmaosa
Korkokulut
Kunnanhallitus
Rahoitusosa/tuloslaskelmaosa
Muut rahoituskulut
Kunnanhallitus
Rahoitusosa/tuloslaskelmaosa
VUOSIKATE

Suunn.mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Keskeneréisten investointien poistot

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (+) ALUAAMA (-)

TP 2024
€

42 014
167 056
78 362
116 172
3070505
838937
209938
0

4522 984
-9,5

-194 513
-2700914
-1024 897

-417 814

-23 260 610
-2991 541
-848 168
-111 488
-31 549 945
4,0

-27 026 961
6,7

18 050 055
-3,9
11374 160
12,1

84 587

506 692

-41 143

-30674

2916 716

-1074 511
-819 265

1022940

1022940

TA2025
€

0

57 700
50 000
250 600
2853171
784740
178 974
0

4175 185
-7,7

-209 142
-3206 323
-2717 180

-493 494

-23 670 547
-3284 239
-868 767
-159 158
-34 608 850
9,7

-30 433 665
12,6

18 000 000
-0,3

12 144 000
6,8

145 240

500 000

-21240

-10 000

324 335

-834 858

-510 523

-510 523

TP2025E

8582

137 950
150 000
250 600
3286 288
940973
189 182
0

4963 575
18,9

-169 290
-2380638
-2817 180

-461 768

-25672 705
-3156 377
-878 152
-159 000
-35 695 110
3,1

-30731 535
1,0

18 649 345
3,6
12 421774
2,3

42 000

42 000
591 000
71000
520 000
-40 000

-40 000
-30 000
-20 000

-10 000
902 584

-1029473

-126 889

-126 889

TA2026
€

0

125509
279 000
250 600
3270586
947 861
192 113
0

5065 669
21,3

-173 559

-2 693 835
-3110698
-453 200
-26 150 728
-3359762
-881 607
-161 544
-36 984 934
6,9

-31919 265
4,9

19 464 463
8,1
12 597 151
3,7

42 000

42 000
570 000
70 000
500 000
-52 588

-52 588
-30 000
-20 000

-10 000
671761

-979 354

-307 593

-307 593

Kasvu TTS 2027

€

15 000

117,5 126 148

458,0 279 000

0,0 250 600

14,6 3306214

20,8 964 922

7,3 195 463

0

5137 347

1,4

-17,0 -222 878

-16,0 -2397681

14,5 -3155202

-8,2 -455 000

10,5 -27021 409

2,3 -3361286
1,5 -905 764
1,5 -164 452
-37 683 671

1,9

-32 546 324
2,0

19 965 551
2,6
12 669 753
0,6

42 000

42 000
570 000
70 000
500 000
-75775

-75775
-30 000
-20 000

-10 000
595 205

-923 907

-328 702

-328 702

TTS 2028
€

126 871
279 000
250 600
3318236
984 221
199 252
0

5158 180
0,4

-181 435
-2445 115
-3 201 155

-458 000

-27 550 330
-3464 511
-923 779
-167 741
-38 392 066
1,9

-33 233 885
2,1

20 601 824
3,2
13 218 092
4,3

42 000

42 000
570 000
70 000
500 000
-96 313

-96 313
-30 000
-20 000

-10 000
1071718

-859 433

212 285

212 285



Tuloslaskelma koko kunta

2026 - 2028
INARIN KUNTA

TOIMINTATUOTOT

Valtuusto

Kunnanhallitus

Yritys-ja kehittdmispalvelut
Kehittamis- ja yhteistydhankkeet
Sivistyslautakunta

Tekninen lautakunta
Ympaéristénvalvonta
Ympaéristénsuojelu
Kalatalousrahasto
Tilapalvelu liikelaitos
Saariselan kehittamisrahasto
Yhteensa

Kasvu-%

TOIMINTAKULUT

Valtuusto

Kunnanhallitus

Yritys-ja kehittdmispalvelut
Kehittamis- ja yhteistydhankkeet
Sivistyslautakunta

Tekninen lautakunta
Ympaéristénvalvonta
Ympaéristénsuojelu
Kalatalousrahasto
Tilapalvelu liikelaitos
Saariselan kehittamisrahasto
Yhteensa

Kasvu-%

TOIMINTAKATE
Kasvu-%

Verotulot kunnall.vero 6,40 %
Kasvu-%

Valtionosuudet

Kasvu-%

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Suunn.mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Satunnaiset erat:

Keskeneréisten investointien poistot
TILIKAUDEN TULOS

rahaston muutos

TILIKAUDEN YLUAAMA (+) ALUAAMA (-)

TP 2024 TA2025 TP 2025E
€ € €
42014 0 8582
167 056 57 700 137 950
78 362 50 000 150 000
116 172 250 600 250 600
3070505 2853171 3286288
838 937 784 740 940 973
209 938 178 974 189 182
0 0 0
228 763 228 803 235657
4197159 7541143 7633485
451 470 250 000 80 000
9400376 12195131 12912717
-5,3 29,7
194513 -209142  -169 290
2700914 -3206322 -2380638
1024897 -2717180 -2817180
-417814  -493494  -461768
-23260610 -23670547 -25 672705
2991541 -3284239 -3156377
848168  -868767  -878152
111488  -159158  -159 000
322920  -271524  -285400
3774332 -6496761 -6599 667
-56 940 71120 -45 300
-35704137 -41448254 -42 625477
2,6 16,1
-26303 761 -29253123 -29712760
5,8 11,2 1,6
18050055 18000000 18 649 345
-3,9 -0,3 3,6
11374160 12144000 12421774
12,1 6,8 2,3
141578 180 000 84100
710 749 600 000 724 000
174831  -174606  -164215
-113 251 -10000  -146 100
3684699 1486271 1856144
2636783 -1971158 -2281473
-819265  -100000  -100 000
228651  -584887  -525330
9978 -5739 92743
238629  -590626  -432587

TA 2026
€

0

125509
279 000
250 600
3270586
947 861
192 113
0

239428
8432311
35000

13 772 408
12,9

-173 559

-2 693 835
-3110698
-453 200
-26 150 728
-3359762
-881 607
-161 544
-290772

-6 938 624
-46 025

-44 260 355
6,8

-30 487 948
4,2

19 464 463
8,1
12597 151
3,7

80960

700 000
-197 465

-100 000

2057 161

-2436 554

-270 000

-649 393

72084

-577 309

Kasvu

117,5
458,0
0,0
14,6
20,8
7,3

4,6
11,8
-86,0

-17,0
-16,0
14,5
-8,2
10,5
2,3
1,5
1,5
7,1
6,8
-35,3

TTS 2027
€

15 000
126 148
279 000
250 600

3306214
964 922
195 463

0
243737

8583963

35000

14 000 048
1,7

-222 878
-2397 681
-3 155 202

-455 000

-27 021 409
-3 361 286

-905 764

-164 452

-296 011
-7 036783

-46 853
-45 063 318
1,8

-31 063 270
1,9

19 965 551
2,6
12 669 753
0,6

81960

700 000
-252 301

-100 000

2001 693

-2 363 247

-255 000

-616 554

66 029

-550 525

TTS 2028
€

0

126 871
279 000
250 600
3318236
984 221
199 252
0

248 612
8749 842
35000
14 191 634
1,4

-181 435
-2445 115
-3201 155

-458 000

-27 550 330
-3464 511

-923 779

-167 741

-301931
-7 178 518

-47 790
-45 920 305
1,9

-31728 671
2,1

20 601 824
3,2
13 218 092
4,3

82960

700 000
-363 619

-100 000

2410586

-2 281 806

-240 000

-111 220

60 388

-50 832



